sanguinis ut plate fluenter pretiosi sanguinis rivis et vicina flumina nimio interfectorum crux infecta rubescerent, fuerunt autem interfecti cum beato Ireneo XIX. milia et. DCC, exceptis parvulis et mulieribus.

- Item reliquie beati *Andree*, apostoli.
- Item reliquie beati *Bartholomei*, apostoli.
- Item reliquie beati *Thome*, apostoli.
- Item reliquie beati *Stephani*, prothomartyris.
- Item reliquie beati *Laurentii*, martyris.
- Item reliquie beati *Vincencii*, martyris.
- Item reliquie beati *Christofori*, martyris.
- Item reliquie sancti *Felicis*, martyris.
- Item reliquie sancti *Symeonis*, qui gestavit in ulnis Christum Domini.
- Item reliquie beati *Blasii*, martyris.
- Item reliquie sancti *Constantini*, martyris.
- Item de lapidibus quibus fuit lapidatus beatus *Stephanus*.
- Item hic habent reliquie martyrum qui passi sunt sub Hierode.
- Item de sanguine martyris plenum sepulcrum marmoreum juxta altare beate Marie.
- Item reliquie beati *Michaelis* videlicet de pallio rubeo quod est super altare in monte gargano.
- Item reliquie sanctorum *Macabeorum* in quorum honore fuit fundata ecclesia sancti Justi a principio.
- Hic autem habetur corpus beati *Justi* lugdunensis archiepiscopi XII^{mi}, mire humilitatis et prophetiri spiritus viri et cond. ? Justus iste tanta puritate, tanta pacientia, tanta cura pauperum, tanta diligentia fulsit in ecclesia ut preiret coelectos virtutum gratia et divine mandatorum legis observancia.
- Item corpus beati *Viatoris*, comitis sancti Justi.
- Item corpus beati *Alpini*, Lugdunensis episcopi XIII annis.
- Item construxit ecclesiam beati *Stephani* prothomartyris et baptisterium.
- Item corpus beati *Antiochii*, Lugduni episcopi XV annis.
- Item corpus beati *Elpidi*, Lugduni episcopi XVI annis.
- Item corpus beati *Patientis*, Lugduni episcopi XXI annis.
- Item corpus beati *Lupicini*, Lugduni episcopi XXII annis.